
 

 

Philips
Professional TV

Tālvadības pults

22AV2304A
Higiēniska tālvadības pults

Funkcionalitāte bez piepūles.
Higiēniska tālvadības pults ar antibakteriālu materiālu. Gluda virsma atvieglo tīrīšanu.

Vienkārša lietošana
• Cast poga vienkāršai straumēšanai
• Skaidrs izkārtojums lietošanai bez piepūles

Gudrāks dizains
• Slēdzams bateriju nodalījums
• Zema bateriju uzlādes līmeņa noteikšana
• Vairāku tālvadības pulšu iestatījumu atmiņa
• Higiēnisks, antibakteriāls un gluds dizains
• Ļoti ilgs bateriju darbmūžs



 Higiēnisks dizains
Antibakteriāls materiāls un gludais dizains padara šo 
higiēnisko tālvadības pulti viegli tīrāmu un novērš 
mikrobu uzkrāšanos uz tās.

Ļoti ilgs bateriju darbmūžs
Atbrīvojiet savus darbiniekus no papildu slodzes, ko 
rada nepieciešamība katrā telpā nomainīt baterijas. 
2 AA sārma baterijas nodrošina ļoti ilgu baterijas 
darbmūžu, līdz pat pieciem gadiem.

Skaidrs izkārtojums
Uzņemieties vadību, bez piepūles lietojot ierīci. Ērtais 
izkārtojums padara šo tālvadības pulti intuitīvi 
lietojamu, sniedzot piekļuvi visām televizora 
funkcijām.

Vairāku tālvadības pulšu iestatījumu 
atmiņa
Nomainot baterijas, saglabājiet tieši tos pašus 
iestatījumus. Lai uzturēšana būtu bez piepūles, 
vairāku tālvadības pulšu funkcija saglabā izveidoto 
konfigurāciju pastāvīgajā atmiņā.

Slēdzams bateriju nodalījums
Slēdzamais bateriju nodalījums ir nostiprināts ar 
skrūvi, nodrošinot, ka baterijas var izņemt vai 
nomainīt tikai darbinieki.

Zema bateriju uzlādes līmeņa 
noteikšana
Kad Philips Professional tālvadības pults bateriju 
uzlādes līmenis kļūst zems, televizora ekrānā parādās 
paziņojums. Tas ļauj nomainīt baterijas, pirms tiek 
traucēta pakalpojuma darbība.

Cast poga vienkāršai straumēšanai
Īpaša Cast poga paātrina satura straumēšanu no 
ārējām ierīcēm. Vienkārši nospiediet, lai aktivizētu 
savienojuma informācijas ekrānu, lai straumētu no 
jebkura Cast iespējota klēpjdatora, planšetdatora, 
tālruņa vai galddatora.
22AV2304A/00

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2024-03-28

Versija: 1.1.1

EAN: 87 18863 03867 3

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Baterija
• Tips: 2 x AA (nav iekļautas)

Izmēri
• Izstrādājuma izmēri (P x D x A): 215 x 46 x 23 mm
• Produkta izmēri (P x D x A) collās: 

8,46 x 1,81 x 0,91 colla
•

Specifikācijas
Professional TV
Tālvadības pults

http://www.philips.com

